SHTOJCANR 1

Per Kriteret per Kualifikim t€ Tenderit: “Rikonstruksioni I Unazes Bujqesore te Myzeqese” (Segmentet
Rrethrrotullim - Imesht- Ngurrez, Fier I Ri - Kashtbardh, Qerret - Kadiaj —Saver Loti 1)




Kerkesat per kualifikim te procedures me objekt: “Rikonstruksioni I Unazes Bujgesore te Myzeqese”
(Segmentet Rrethrrotullim - Imesht- Ngurrez, Fier I Ri - Kashtbardh, Qerret - Kadiaj —Saver Loti 1)
ndryshojne dhe behen si me poshte :

Shtojca 12
1. KRITERET E PERGJITHSHME T PRANIMIT/KUALIFIKIMIT

Ofertuesi duhet t& deklarojé se:

a) Eshté i regjistruar né Qendrén Kombétare (& Biznesit dhe ka né fushén e veprimtarisé objektin e
prokurimit. N& rastin kur ofertuesi &shté njé organizaté jofitimprurése, duhet t& deklarojé se éshté i
regjistruar si person juridik, sipas Ligjit Nr.8788, daté 07.05.2001 “Pér Organizatat jo Fitimprurése”.

b) nuk &shté né proces falimentimi, (statusi aktiv)

b) nuk éshté dénuar pér shkelje penale, né pérputhje me Nenin 45/1 t& LPP,

¢) nuk &shté¢ dénuar me vendim té gjykatés sé formés s¢ preré, pér vepra qé lidhen me veprimtariné
profesionale.

d) ka paguar t€ gjitha detyrimet pér pagimin e tatimeve e t& kontributeve t& sigurimeve shoqérore, sipas
legjislacionit né fuqi.

Edhe Ofertuesi i huaj duhet t& deklarojé se i plotéson té gjitha kérkesat e renditura mé sipér népérmjet
paraqitjes sé njé vetédeklarate me shkrim.

Nése gjuha e pérdorur né proceduré éshté gjuha shqipe, atéheré dokumentat né gjuhé t&é huaj duhet té
shogérohen me njé pérkthim (& noterizuar né gjuhén shgipe.

Né rastet e bashkimit t& operatoréve ekonomiké, ¢do anétar i grupit duhet t& dorézojé vetédeklaratén e
lartpérmendur.

Kriteret e Pérgjithshme pér Pranim, nuk duhet té ndryshohen nga autoritetet kontraktore.

Kéto kritere duhet té plotésohen me dorézimin e vetédeklaratés me shkrim té subjektit, né ditén e
hapjes s¢ ofertés, sipas Shtojcés 8.

N€ ¢do rast, autoriteti kontraktor ka té drejté té kryejé verifikimet e nevojshme mbi vértetésiné e
informacionit t€ deklaruar nga operatori ekonomik si mé sipér.

2. KRITERET E VECANTA TE KUALIFIKIMIT

1. Kandidati/Ofertuesi duhet t& dorézojé:

a. Sigurim oferte, (nése éshté e zbatueshme) sipas Shtojcés 3;
b.Deklaraté mbi pérmbushjen e Specifikimeve teknike, sipas Shtojcés 5;
c. Deklaraté mbi Konfliktin e Interesit sipas Shtojcés 7;

¢. Pérshkrimin e Ofertés, sipas Shtojcés 1,

d Formular vierésimi sipas Shtojcés 9;

dh. Deklaraté mbi disponueshmériné e mjeteve sipas Shtojcés 10

e. Vértetimin qé konfirmon shlyerjen e té gjitha detyrimeve té maturuara té energjisé elektrike té kontratave
1€ energjisé qé ka operatori ekonomik qé éshté i regjistruar né Shqipéri.
2. Kandidati/Ofertuesi duhet té dorézojé:

2.1.  Kapaciteti ligjor i operatoréve ekonomiké:



Objekti i “Ndertim” duhet t€ jeté i pasqyruar né ekstraktin e gjendjes aktuale t& shoqérisé, léshuar nga
Qendra Kombétare e Biznesit, né objektin e veprimtarisé sé operatorit ekonomik.

2.2.  Kapaciteti ekonomik dhe financiar:

2.2.1 Xhiro mesatare e realizuar nga Operatori Ekonomik gjate tre viteve te fundit (2015, 2016 dhe 2017)
duhet te mos jete me e vogel se 40% e vleres se fondit limit pa tvsh. Per te vertetuar plotesimin e ketij kushti
Operatori Ekonomik duhet te paragese nje vértetim nga Dega e Tatim Taksave pér xhiron vjetore té realizuar
né 3 (tre) vitet e fundit.

2.2.2 Operatori Ekonomik duhet te kete nje aktivitet pozitiv te gendrueshem gjate tre viteve 2015, 2016 dhe
2017. Per te vertetuar plotesimin e ketij kushti Operatori Ekonomik duhet te paragese kopje té bilanceve té
ketyre tre viteve, t& paraqitur prané autoritetit pérkatése, t& konfirmuara me shkrese te vecante nga ky
autoritet si dhe te shoqeruara nga akt ekspertiza e kryer nga Eksperti kontabel i autorizuar.

2.2.3 Operatori Ekonomik duhet te paragese njé deklarate me shkrim nga administratori se subjekti ka
paguar te gjitha detyrimet e taksave dhe tarifave vendore, ne vendet ku operatori ka ushtruar apo ushtron
aktivitet per periudhen nga 1 janari 2017 deri ne daten 15 qershor 2018. Kesaj deklarate duhet ti
bashkengjiten te gjithe vertetimet ge deshmojne se operatori ekonomik ka paguar detyrimet perkatese, ne
vendet ku ka ushtruar apo ushtron aktivitet per kete periudhe, shogeruar me mandatet perkates te pagesave.
Autoriteti Kontraktor rezervon te drejten te verifikoje vertetesine e informacionit te paraqitur. Ne
rast deklarimi te rreme do te veprohet ne perputhje me nenin 13, pika 3, germa ”a” te Ligjit Nr.9643,
daté 20.11.2006, i ndryshuar, “Per Prokurimin Publik”.

— 2.3 Kapaciteti teknik:
2.3.1 Operatori Ekonomik duhet te kete realizuar puné t& ngjashme pér njé objekt té vetém né njé vleré jo
mé pak se 50% e vleres se fondit limit dhe q& éshté realizuar gjaté tri viteve t& fundit,
ose
puné t& ngjashme deri né njé kufi, ku vlera monetare totale e punéve t& kryera, e marré sé bashku, gjaté tri
viteve t€ fundit, &shté jo mé pak se 200% e vleres se fondit limit.
Plotésimi i njérit prej 2 kushteve té sipérpérmendura e bén ofertén té kualifikueshme.
Per te vertetuar plotesimin e ketij kushti Operatori Ekonomik duhet te paraqese formularet e vleresimit sipas
shtojees perkatese te DST te shoqeruar me kontraten/kontratat e nenshkruara nga palet, situacionet
perfundimtare, aktet e kolaudimit dhe faturat tatimore perkatese.

2.3.2 T¢ ket t€ punésuar minimalisht 145 persona pér periudhén Janar 2018 — Maj 2018, t& vértetuar me:

Vértetim t& léshuar nga Administrata Tatimore pér kete periudhg, shoqeruar me formularét e listepagesave
E-SIG.

2.3.3 Operatori Ekonomik duhet te deklaroje me shkrim se punonjesit e kerkuar ne piken 2.3.2 per
kualifikim nuk jane te angazhuar ne kontratat qe operatori ekonomik ka aktualisht ne proces zbatimi.

2.3.4 Operatori Ekonomik duhet te vertetoje se disponon kualifikimet e duhura te stafit drejtues perkates per
kryerjen e te gjitha punimeve ne kete objekt. Per kete operatori ekonomik duhet te paragese propozimin e tij
(sipas tabeles se meposhtme) me emrin e inxhinierit per secilin post, shogeruar me diplomé, kontraté pune te
vlefshme dhe CV per secilin inxhinier, per:

| (nj€) inxhinjer ndértimi

1 (nj€) inxhinjer ndértimi me profilin transport

1 (nj€) inxhinjer strukturash

1 (nj€) inxhinjer hidroteknik

1 (njé) inxhinjer elektrik



2 (dy) inxhinjer topograf
1 (nj€) inxhinjer gjeolog

NR | INXHINIERI EMRI MBIEMRI | SHOQERIA KU PUNON
AKTUALISHT

1 Inxhinjer ndértimi

2 Inxhinjer  ndértimi me

profilin transport

Inxhinjer strukturash

Inxhinjer hidroteknik
Inxhinjer elektrik

Inxhinjer gjeodet

Inxhinjer gjeodet

e RN R Ro g RV, N SN R US

Inxhinjer gjeolog

Ne rastet e bashkimit te Operatoreve Ekonomike propozimi duhet te firmoset nga te gjitha shogerite e
bashkimit.

2.3.5 Operatori Ekonomik duhet te deklaroje me shkrim se inxhinieret e kerkuar ne piken 2.3.4 per
kualifikim jane te pa angazhuar ne kontrata te tjera qe operatori ekonomik ka aktualisht ne proces zbatimi
dhe, ne rast se shpallen fitues per kete procedure, do te qendrojne ne objekt gjate gjithe kohes se zbatimit te
punimeve.

Autoriteti Kontraktor rezervon te drejten te verifikoje vertetesine e deklarates. Ne rast deklarimi te
rreme do te veprohet ne perputhje me nenin 13, pika 3, germa ”a” te Ligjit Nr.9643, daté 20.11.2006, i
ndryshuar, “Per Prokurimin Publik”,

2.3.6 Operatori Ekonomik duhet te kete ne stafin e tij mjekun e shogerise, ne zbatim te VKM nr. 742, date
06.11.2003. Per kete duhet te paragese kontraten e punes, diplomen, licensen perkatese dhe nje deklarate se
mjeku eshte i regjistruar dhe per te paguhen rregullisht sigurimet shogerore.

2.3.7 Operatoret ekonomike duhet te disponojne licensat e nevojshme per zbatimin e kontrates. Per kete
duhet te paragesin licensen perkatese te shoqgerise, bazuar ne formatin e miratuar me Vendim te Keshillit te
Ministrave Nr. 42 date 16.01.2008, "Per miratimin e rregullores per kriteret dhe Procedurat e dhenies se
licensave profesionale te zbatimit, klasifikimit dhe disiplinimit te Subjekteve juridike qe ushtrojne
veprimtari ndertimi”. Shqyrtimi i licencave do te behet mbi bazen e rregullave te parashikuara ne sa me
siper.

Licensa profesionale e Operatorit Ekonomik lidhur me ekzekutimin e puneve te kontrates duhet te permbaje
kategorite e meposhtme:

* Pér punimet e pérgjithshme t& ndértimit kompania duhet té keté ligensat e méposhtme:

N.P-1. A Punime gérmimi né toké.

N.P-4. E  Rrugg, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale.

N.P-5. C Punime nentokesore, vepra arti.

N.P- 9 B Punime mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime

N.P —11. A Ndertim per nenstacionet, kabinat e transformatoreve linja ¢ TN e te mesem dhe shperndarjen e
energjise.

¢ P& punimet speciale t& ndértimit duhet té keté ligensat e méposhtme:

N.S— 1. A Punime per prishjen e ndertimeve .
N.S—- 6. B Sinjalistika rrugore jo ndriguese.



N.S— 7. A Barrierra dhe mbrojtje rrugore.

N.S-8 A Ndertime parafabrikat me beton te armuar ,struktura metalike dhe druri
N.S— 9. B Punime strukturore speciale

N.S—18 A Punime topogjeodezike

2.3.8 Operatori ekonomik duhet te disponoje mjetet dhe paisjet e nevojshme teknike per realizimin e
kontrates. Per kete duhet te paragese deshmi per mjetet dhe paisjet teknike qe ka ne dispozicion apo mund t’i
vihen ne dispozicion operatorit ekonomik.

Kerkohen te jene ne dispozicion keto mjete pune:

1. Eskavator me zinxhire - 4 copé

2. Eskavator me goma — 2 cope

3. Eskavator me krahe te gjate

4. Grejder — 2 copé

5. Kamion vetéshkarkues me kapacitet mbajtes jo me pak se 20 ton — 8 copé
6. Kamionginé (deri né 6 ton) — 3 copé

7. Guréthyes, frontoje 1 copé

8. Fabriké asfalti — 1 copé

9. Impiant automatik betoni — 1 copé

10. Vibrator —4 copé

11. Autobitumatrige —2 copé

12. Asfalto-shtruese —2 copé

13. Rrul gome — hekur (kapaciteti jo me pak se 18 ton) - 2 copé
14. Rrul hekur — hekur (kapaciteti jo me pak se 8 ton) — 2 copé

15. Rrul asfalti me gome - gome (Kapaciteti jo me pak se 8 ton) — 2 copé

16. Furge mekanike pér pastrim(fshese)—1-copé

17. Kompresor — 1 copé

18. Autobot uji — 4 copé

19. Freze asfalti — 1 copé

20. Autobetoniere — 4 copé

21. Mjet autoving — 1 copé

22. Autovinc — lcope

23.Ving >250 ton  (pér montimin e traréve t& urave) — lcope
24. Buldozer — 2 copé

25. Saldatrice — 2 cope

* Pér pajisjet teknike, te cilat jane ne pronesi te subjektit, duhet té paraqiten kontratat e shitblerjes dhe
faturat tatimore t& shitjes, ndersa kur jane te marra me qera duhet t€ paraqiten kontratat e gerase,
faturat tatimore t& shitjes dhe kontratat e shitblerjes. Faturat qe nuk jane sipas formatit te miratuar
me tvsh (faturat e biznesit te vogel) duhet te shogerohen me kuponin tatimor.

e Pér mjetet vetelevizes qé shénohen né regjistra publiké, kur jane ne pronesi, duhet t& paragitet
dokumentacioni qé vertetojne pronesine e mijetit:- certifikaten e pronesise; -leja e garkullimit; -
gertifikaten e kontrollit teknik; vertetimin e pageses per taksat vjetore; siguracionin dhe fotot
perkatese; ndersa per mjete te marra me qera krahas dokumentacionit te mesiperm, duhet te paraqitet
edhe kontrata e gerase.

* Pér mjetet vetelevizes qé nuk shénohen né regjistra publiké, kur Jane ne pronesi, duhet t& paraqitet
kontrata e blerjes apo ¢doganimit, fotot dhe fatura tatimore perkatese, ndersa per mjete te marra me
qera krahas dokumentacionit te mesiperm, duhet te paraqitet edhe kontrata e qgerase.

* Pér fabriken e asfaltit dhe impiantin e betonit, nese jane ne pronesi, duhet té paragitet vendndodhja
(ne distance teknikisht te pranueshme nga objekti, per te garantuar hedhjen e betonit dhe asfaltit

brenda kushteve teknike), kontrata e blerjes apo ¢doganimit, fotot dhe fatura tatimore perkatese.
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Nese jane te marra me qera krahas dokumentacionit te mesiperm, duhet te paragitet edhe kontrata e
qerase. Operatori ekonomik per fabriken e asfaltit dhe impiantin e betonit mund te paraqese edhe
kontrata te vlefshme furnizimi me operatore ekonomike te zones (ne distance teknikisht te
pranueshme nga objekti, per te garantuar hedhjen e betonit dhe asfaltit brenda kushteve teknike). Ne
kete rast duhet te paraqese kontraten e furnizimit dhe dokumentacionin ge verteton ekzistencen dhe
pronesine e impiantit.

2.3.9 Makinerite e mesiperme nuk duhet te jene te angazhuara ne kontrata te tjera qe operatori ekonomik ka
aktualisht ne proces zbatimi. Per kete te paragitet nje deklarate nga administratori i shogerise ofertuese se
makinerite € mesiperme nuk jane te angazhuara ne kontrata te tjera.

Autoriteti Kontraktor rezervon te drejten te verifikoje vertetesine e deklarates. Ne rast deklarimi te
rreme do te veprohet ne perputhje me nenin 13, pika 3, germa ”a” te Ligjit Nr.9643, daté 20.11.2006, i
ndryshuar, “Per Prokurimin Publik”.

2.3.10 Operatori Ekonomik duhet te plotesoje kerkesat e Vendimit te Keshillit te Ministrave nr 42, date
16.01.2008, Kreu III, pika 1, paragrafi ITb. Per te provuar plotesimin e kesaj kerkese duhet te deklaroje te
gjitha punet ne proces per te cilat ka lidhur kontrate apo eshte ne proces te lidhjes se saj, si kontraktor apo
nenkontraktor, sipas tabeles se meposhtme:

DATA E
DATA E PERFUNDIMIT
FILLIMIT TE TE PUNIMEVE OSE
PUNIMEVE OSE DATA | DATA E
VLERA E | E-PARASHIKUAR PER | PARASHIKUAR — PER
OBJEKTI I | AUTORITETI KONTRATES | LIDHJEN E | PERFUNDIMIN E
NR | KONTRATES | KONTRAKTOR | PA TVSH KONTRATES PUNIMEVE

N [ | 9| =

Gjithashtu operatori ekonomike duhet te paragese nje vetédeklarim q& brenda sé njé&jtés periudhé nuk éshté
kontraktor/nénkontraktor pér kontraté/kontrata t¢ lidhura, me vleré t& pérbashkét ose t& veganté, jo mé té
madhe se 100 % i kufirit maksimal, q¢ disponon kandidati, sipas licencés profesionale, t& léshuar nga
autoriteti kompetent. N& kuptim t& pércaktimit t&¢ mésipérm, fjala “periudhé” nénkupton kohézgjatjen e
investimit t& kryer sipas LPP-sé& nga gasti i shpalljes fitues e deri né kolaudimin e objektit/investimit.

2.3.11 Operatori Ekonomik duhet te disponoje gertifikatat:

[SO 9001:2008

[SO 14001:2004

OHSAS 18001:2007

Certifikatat kerkohet te jene te vlefshme ne kohen e zhvillimit te tenderit, dhe te jene ne perputhje me nenin
30 te Vendimit te Keshillit te Ministrave nr. 914, date 29.12.2014, i ndryshuar.

Té gjithe dokumentat duhet t€ jené origjinalé ose kopje t& noterizuara té tyre. Rastet ¢ mos-dorézimit t& njé
dokumenti, ose t& dokumentave té rreme e té pasakta, konsiderohen si kushte pér skualifikim.

Preventivi ndryshon dhe behet si me poshte:



PREVENTIVI 1 PUNIMEVE

| L | |
Objek | RIKONSTRUKSIONI 1 UNAZES BUJQESORE TE MYZEQESE: SEGMENTET
ti: RRETHRROTULLIM IMESHT-NGURREZ, FIER I RI - KASHTBARDH, QERRET -
KADIAJ - SAVER LOTI I
Faza: | PROJEKT - ZBATIM
Nr. Nr. Pérshkrimi i Punimeve Njési | Sasia | Cmimi njési Vlera
Analize a (Leké)
B01 SISTEMIM ASFALTIM I RRUGES LUMI SEMAN - RROTONDO IMESHT" L=0.99km
A PUNIME PRISHJE
Al Punime Prishje
A.l.1 | 2.426/2 | Prishje mur blloge betoni m’ 270.0
A.12 |2.426/7 | Prishje kollona, trare b/a (avllite e [m’ |33.0
banesave)
A3 | 3T Shkulje rrenjeve bimeve te vogla m” 159.4
Al4 |33 Prerje e sistemim pemésh o 10 - 20 | copé | 30.0
cm
A.1.5 |2.37/1b | Transport materiale ndertimi, dheu me | m’ 303.0
auto deri 6.0 km (pas prishjeve te =
objekteve per lirimin e sheshit te
ndertimit)
A.1.6 | An-Al | Ndertime murature betoni te armuar | m 681.0
(sic eshte detajuar ne vizatimin e
terthoreve tip) deri ne lartesine 60cm
mbi trotuar dhe rrjeten 1 m mbi koken
e murit, tub 60x2.0mm i xinguar cdo
1.5 per fiksimin e rrjetit te telit.
Punimet  perfshine gerrmimin,
punimet per ndertimin e kolonave dhe
instalimin e portave, lidhjet me muret
ekzistuese dhe pusetat per ujitje sipas
rasteve.
Shuma A
B PUNIME DHERASH
B1 Punime Dherash
B.I.1 |3.118/b | Germim dheu me ekskavator 2.0 m’, [ m® [ 1500.0
ne kanale gjeresi > 2 m, prani uji ~
2m, kategoria I'V, me shk ne mjet
B.1.2 |3.116/b | Germim dheu me ekskavator 2.0 m*, | m’ 900.0
ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak,
kategoria IV, me shk ne mjet (Hegja e
shtreses vegjetale, min 50cm).
B.1.3 |3.45/1 |Germim kanalesh ne toke te|m’ |214.0
zakonshme, me krahe, me seksion deri
0.75 m?




B.1.4 | An.164/ | Mbushje me cakell e gur gurore te | m’ 4762.5
1b mod. | sjelle nga karriera ne trupin e rruges,
perhapur e ngjeshur me makineri

B.1.5 | An.164/ | Mbushje me cakell e gur gurore te | m’ 190.0
1b mod. |sjelle karriera ne trupin e rruges,
perhapur e ngjeshur me makineri per
rakordimin e hyrjeve te banesave.

B.1.6 |3.158/5 | Transport dheu me auto deri 5.0 km | m® | 2614.0

a
Shuma B
C PUNIME NE TRUP TE RRUGES
C1 Punime Shtresash, Afaltimi dhe Trotuari

C.1.1 | 3.224/1 | Shtrese asfaltobetoni me granil guri | m” 5565.0
kave, 3cm, me makineri

C.1.2 | 3.222/1 | Shtrese binderi me granil gur | m” 5565.0
kave,5cm,me makineri

C.1.3 | 3.212/d | Shtrese stabilizant t=20cm m’ | 6555.0
C.14 |3212/b | Shtrese stabilizant t=10cm  per | m° 495.0
bankinen
C.1.5 |3.211 Shtrese  ¢akelli mbeturine kave | m? 6951.0
|mod. | t=20cm,  perhapur e ngjeshur |

makineri

16 |3212 Shtrese cakelli (2 x t=15cm), perhapur | m? 6654.0

e ngjeshur me makineri

Cl7 | 3212 Profilim me cakell mesatarisht 15cm, | m” 3960.0
perhapur e ngjeshur me makineri

C.1.8 | An-31 F.V. Gjeotekstii me rezistence ne | m” 8585.0
terheqje >12 kN/m, zgjatim ne keputje
>50% dhe absorvim energjie >
4.4KJ/m’

C.1.9 |3.618 F.V. bordura betoni te parapregatitura | m 990.0
mod. 20x30cm  C30/37 me permbajtje

kuarci
C.1.10 | 3.244 | Struktura monolite betoni C 20/25 per [ m’ | 13.9
bordurat
C.1.11 | 3.240 Struktura monolite betoni C 12/15 pér | m’ R
bordurat
C.1.12 | 3.620 Trotuar me pllaka betoni 6¢cm m’ 1610.0
mod.
C.1.13 | 3.182/a | Shtresé granili t=4cm nen pllakat e | m* 1610.0
mod. trotuarit
C.1.14 | 3.183/b | Shtrese zhavor lumi t=20cm per | m” 1610.0
trotuarin
Shuma C1

C2 Punime Shtresash dhe Asfaltimi pér Lidhjet me Rrugét Dytésore

C.2.1 [3.224/1 | Shtrese asfaltobetoni me granil guri | m> [ 200.0
kave, 3cm, me makineri

C.2.2 | 3.222/1 | Shtrese binderi me granil gur|m® |200.0
kave,5cm,me makineri




€23 3.212/¢c | Shtrese stabilizant t=15cm m* 215.0

C24 |3.211 Shtrese  ¢akelli mbeturine kave | m* 230.0

mod. t=20cm, perhapur e ngjeshur

makineri

Shuma C2

C3 Sinjalistika

C3.1 | An48 Tabele katrore normal me A=60 copé |5

C3.2 | An97 Tabela tetekendore normal me A-B, | copé |8
90-30

C.3.3 | Anl00 | Tabele rrethi "detyrim" normal me D | copé |2
=60

C.3.4 | Anl03 | Tabele rrethi "ndalim" normal me D = | copé | 3
60

C.3.5 | Anl06 | Tabela trekendore normal me A =90 | copé |2

C3.7 | Anl42 | Boje bikomponente (sprajt) per | m 50.0
Vijezime per ishuj trafiku, vija te
bardha etj.

C.3.8 | Anl42 | Bikomponente (sprajt). Vijezim shirita | m” 445.0
gjatesor dhe anesor me gjeresi 12cm,
15 em, 30cm te vazhduar dhe te
nderprere sipas vizatimeve.

Shuma C3

Shuma C

D SISTEMI I UJITJES

D1 Vendosja e Tubacioneve pér Kanalet Ujités dhe Kullues

D.1.1 | 2.557 F.V Tub Betoni 800 mm ml 909.0
D.1.2 | 3.182/a | Shtrese rere natyrore t=10cm m3 136.4
D.1.3 | 3.184/b | Shtrese zhavor lumi t=40cm m3 309.0

D.14 | 474 F.V. tuba perfshi pjeset speciale, me | ton 16.2
saldim me llamarine te zeze te
kalandruar te vendosur ne kanale DN
610, t=6mm (cmimi perfshine te gjitha
linjat e paragitura ne planimetri,
montimin, mbushjen perreth dhe
betonin ne hyrje dhe dalje).

Shuma D1

Shuma D

E RRJETI INXHINIERIK DHE NDRICIMI

E1l Rivendosja e Rrjetit te Ujésjellésit dhe Kasetave té Sahateve Matés
E.1.1 |2.584 Puse kontrolli 2x2x1,5m cope |2

E.1.2 | 2.491/1i | F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE | ml 25
d=125mm, t = 14.0 mm, PN 20

E.l.3 3.45/1 Germim  kanalesh ne toke te|m3 24
zakonshme, me krahe, me seksion deri
0.75 m?

Shuma E1

E2 Zhvendosja e Shtyllave té Tensionit té Ulét TU




E2l 3571 Furnizim  vendosje  shtylla  te | cope |1
centifuguara B. A. C25/30 per linja
0.4-10 kV, me traktor, ndermjetese,
NM- 8 m, 150/256/5
E22 |3:523 Furnizim  vendosje  shtylla  te | cope |1
centifuguara B. A. C25/30 per linja
0.4-10 kV, me traktor, ndrmjetese,
NM- 8 m, 190/297/5
E.2.3 | Analize | Zhvendosje shtylle te centifuguara B. | cope |2
1.1 A. per linja TU
E24 |16 - | FV.Tokezimi i shtyllave centrifugale | cope |1
280 (me 2 elektroda)
E.2.5 | Analize | F.V Shtrirje e terheqje 1 fije teli | km 0.68
1.2 (percjellesa) me makineri, alumin-
celik, me seksion 50 mm?
E26 |Lé6 - | Tubo bashkuese ne mes te linjes per | cope | 5.0
312 percjelles ALC te linjes ajrore
EZT |16 - | F.V.Vendosje morseta universale ne | cope |12
312 linje (lidhje lozankave+tzbritje)
E28 |L& - | Kolaudim i rezisten.se tokezimit te nje | shtyll | 1
402 shtylle TM e
Shuma E2
“E3 Sistemi i Ndri¢imit té Trotuareve o
E.3.2 | An-E3 | FV pusete plastike 40x40x40, kapak | cope |47
te forte RIC 1084+1086 perfshire
plintin e fiksimit té shtyllés elektrike,
tubi i brinjézuar 200mm
E3.3 | MK- F.V Kabell FG160R16 4X6 mm? ml 82
96/d
Shuma E3
Shuma E
SHUMA B01
B02 "SISTEMIM ASFALTIM I RRUGES IMESHT - NGURREZ E MADHE" L=4.64 km
A PUNIME PRISHJE
Al Punime Prishje
A.l1.1 | 2.426/2 | Prishje mur blloge betoni m’ 480.0
A.1.2 | 2.426/7 | Prishje kollona, trare b/a (avllite e [m’ |50.0
banesave)
Al3 |37 Shkulje rrenjeve bimeve te vogla m” 50.0
Al4 |33 Prerje e sistemim pemésh @ 10 - 20 | copé | 46.0
cm
A.1.5 [2.37/1b | Transport materiale ndertimi, dheu me | m’ 530.0
auto deri 6.0 km (pas prishjeve te
objekteve per lirimin e sheshit te
ndertimit)
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A.1.6 | An-Al | Ndertime murature betoni te armuar 1244.0
(sic eshte detajuar ne vizatimin e
terthoreve tip) derine lartesine 60cm
mbi trotuar dhe rrjeten 1 m mbi koken
e murit, tub 60x2.0mm i xinguar cdo
1.5 per fiksimin e rrjetit te telit.
Punimet  perfshine gerrmimin,
punimet per ndertimin e kolonave dhe
instalimin e portave, lidhjet me muret
ekzistuese dhe pusetat per vjitje sipas
rasteve.
Shuma A
B PUNIME DHERASH
B1 Punime Dherash
B.1.1 3.118/b | Germim dheu me ekskavator 2.0 m?, 3400.0
ne kanale gjeresi > 2 m, prani uji ~
2m, kategoria IV, me shk ne mjet
B.1.2 | 3.116/b | Germim dheu me ekskavator 2.0 m?, 3500.0
ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak,
kategoria IV, me shk ne mjet (Hegja e
shtreses vegjetale, min S0cm).
|B.1.3 | 3451 | Germim kanalesh ne toke te 1388.0 | R
zakonshme, me krahe, me seksion deri
Uil m?
B.1.4 | An.164/ | Mbushje me cakell e gur gurore te 19914.
1b mod. | sjelle karriera ne trupin e rruges, 0
perhapur e ngjeshur me makineri
B.1.5 | An.164/ | Mbushje me cakell e gur gurore te 150.0
lb mod. | sjelle karriera ne trupin e rruges,
perhapur e ngjeshur me makineri per
rakordimin e hyrjeve te banesave.
B.1.6 | 3.158/5 | Transport dheu me auto deri 5.0 km 8288.0
a
Shuma B
C PUNIME NE TRUP TE RRUGES
Cl1 Punime Shtresash, Afaltimi dhe Trotuari
C.1.1 | 3.224/1 | Shtrese asfaltobetoni me granil guri 240066.
kave, 3cm, me makineri 0
C.1.2 | 3.222/1 | Shtrese binderi me granil gur 24066.
kave,5cm,me makineri 0
C.1.3 | 3.212/d | Shtrese stabilizant t=20cm 29715.
0
C.1.4 | 3.212/b | Shtrese  stabilizant t=10cm  per 7555.0
bankinen
cls 321 Shtrese  ¢akelli mbeturine kave 31712.
mod. t=20cm, perhapur e ngjeshur 0
makineri
C.l.e 3212 Shtrese cakelli (2 x t=15cm), perhapur 34320.

il




mod. e ngjeshur me makineri 0
C.1.7 |[3.212 Profilim me cakell mesatarisht 15cm, | m* 16693.
mod. perhapur e ngjeshur me makineri 0
C.1.8 | An-31 F.V. Gjeotekstii me rezistence ne | m* 41733.
terheqje >12 kN/m, zgjatim ne keputje 0
>50% dhe absorvim energjie >
4.4KJ/m’
C.1.9 |3.618 F.V. bordura betoni te parapregatitura | m 1802.0
mod. 20x30cm C30/37 me permbajtje
kuarci
C.1.10 | 3.244 | Struktura monolite betoni C 20/25 per [ m® | 25.1
bordurat
C.1.11 | 3.240 Struktura monolite betoni C 12/15 per | m’ 176.0
bordurat
C.1.12 |.3:620 Trotuar me pllaka betoni 6cm m” 2973.0
mod.
C.1.13 | 3.182/a | Shtresé granili t=4cm nen pllakat e | m* 2973.0
mod. trotuarit
C.1.14 |3.183/b | Shtrese zhavor lumi t=20cm per | m’ 2973.0
trotuarin
Shuma C1
1 C2 | Punime Shtresash dhe Asfaltimi pér Lidhjet me Rrugét Dytésore -
C.2.1 |3.224/1 | Shtrese asfaltobetoni me granil guri | m* 1200.0
kave; 3cm;memakineri
C.2.2 |3.222/1 | Shtrese binderi me granil gur | m’ 1200.0
kave,5cm,me makineri
C.2.3 |3.212/c | Shtrese stabilizant t=15cm m” 1400.0
C.24 | 3211 Shtrese  ¢akelli mbeturine kave | m’ 1500.0
mod. t=20cm, perhapur e ngjeshur
makineri
Shuma C2
C3 Sinjalistika
C.3.1 | An48 Tabele katrore normal me A=60 copé¢ | 25.0
C32 | An97 Tabela tetekendore normal me A-B, | copé | 40.0
90-30
C.3.3 | Anl00 | Tabele rrethi "detyrim" normal me D | copé | 10.0
=60
C.3.4 | Anl03 | Tabele rrethi "ndalim" normal me D = | copé | 16.0
60
C.3.5 | Anl06 | Tabela trekendore normal me A =90 | copé |20.0
C3.6 | Anl Guardrail- N2 anesore me 2 valez. ne | ml 360.0
1 ane , W2 + aksesor
C.3.7 | Anl42 |Boje bikomponente (paste) per | m” 250.0
Vijezime per ishuj trafiku, vija te
bardha et].
C.3.8 | Anl42 | Bikomponente (paste). Vijezim shirita | m* 2086.0
gjatesor dhe anesor me gjeresi 12cm,
15 cm, 30cm te vazhduar dhe te
nderprere sipas vizatimeve.
Shuma C3
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Shuma C

D VEPRAT E ARTIT DHE STRUKTURAT
D1 Uré me Soletone L.=6.6 m (km 0+784.27)
D.1.1 | Nénstruktura
b1l | 359 Gérmim themel i veguar, gropa sip. | m’ 470.0
1 10-30 m?, toké té buté me h=1.5m
D.1.1. | 3.158/5 | Transport dheu me auto deri 5.0 km m’ 470.0
2 a
D.1.1. | 3.240 Struktura monolite betoni C 12/15 pér | m’ 22.3
3 shtresa nén themel
D.1.1. | 3.184/a | Shtrese zhavor lumi t=30cm m’ 99.0
4
D11, | 3352 Mbushje me gur kave nén themel m’ 49.5
5
D.1.1. | 3.248 Struktura monolite betoni me ¢akell | m’ 81.3
6 C30/37 (ballet)
D.1.1. | 3.248 Struktura monolite betoni me ¢akell | m’ 9.6
7 (C25/30 (soletat rakoduese)
D.1.1. | 3.289 F V gelik armimi pér beton BS00C ton 10.4
8
| D.1.1. | An-8 | Mbushje me ¢akéll pas balleve m’ | 187.0 =

9
D.1.2 | Mbistruktura
D.1.2. [ 3248 | Struktura betoni me cakell C 30/37 [m® [27.3
1 pér mbistrukturén (soleta dhe soletone

te parapergatitur)
D.1.2. | 3.289 F V ¢elik armimi pér beton BSO0C ton |4.2
2
D.1.2. | An. F V elastrometrike 200x250x30 mm copé | 36.0
3
D.1.2. | 3.626 H / Izolim me emulsion, 2 K. Katr. | m’ 59.1
4 .importi cilésia |
D.1.2. | An. F. V. fugé zgjerimi elastomerike e | m 12.0
5 armuar me zhvendosje totale 30mm
D.1.2. | An. Ndértim fuge me katrama e llamarine | m 3.4
6 inoks t=1.5 mm ne trotuare
D.1.2. | An22 Guardrail H2 anesore per ure me 2 | m 21.0
7 vale ne 1 anethandrail W5+

aksesoret
12, | 3617 F V bordura betoni 18x20 cm m 209
8
Il | 3620 Trotuar me pllaka betoni 6cm m’ 18.8
9 mod.
D.1.2. | 3.182/a | Shtres¢ granili t=4cm nen pllakat e | m° 18.8
10 mod. trotuarit
D.1.2. | 2519 F V tub pér instalime @ 90 mm m 63.0
11
D.1.2. | 2.520 F V tub drenazhi @ 110 mm m 4.0
12
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Shuma D1

D2 Uré me Soletone LL=9.0 m (km 1+585.78, km 2+784.64, km 3+996.00)
D.2.1 | Nénstruktura
D.2.1. |3.59/a | Gérmim themel i veguar, gropa sip. | m’ 785.0
1 10-30 m?, toké té buté me h=1.5 m
D.2.1. | 3.158/5 | Transport dheu me auto deri 5.0 km m’ 785.0
2 a
D.2.1. |3.240 | Struktura monolite betoni C 12/15 pér | m’ | 24.6
3 shtresa nén themel
D.2.1. |3.184/a | Shtrese zhavor lumi t=30cm m* | 110.0
4
D.2.1. |3.352 Mbushje me gur kave nén themel m’ 55.0
5
D.2.1. |3.248 Struktura monolite betoni me cakell | m’ 105.3
6 C30/37 (ballet)
D.2.1. [ 3248 | Struktura monolite betoni me cakell [m’> |9.6
7 C25/30 (soletat rakoduese)
2.1, |3.289 F V ¢elik armimi pér beton BS00C ton 17.0
8
D.2.1. | An-8 Mbushje me ¢akéll pas balleve m’ 300.0
9
D.2.2 | Mbistruktura
| D22. |3.248 | Struktura betoni me gakell C 30/37 |m’ [402

1 pér mbistrukturén (soleta dhe soletone

te parapergatitur)
D.2.2. |3.289 F V ¢elik armimi pér beton B500C ton |S5.8
2
D2.2. | An. F V elastrometrike 200x250x41 mm copé | 36.0
2
D.2.2. [3.626 |H / Izolim me emulsion, 2 K. Katr. | m*> | 80.6
4 Amporti cilésia 1
D22 | An F. V. fugé zgjerimi elastomerike e | m 12.0
5 armuar me zhvendosje totale SOmm
D.2.2. | An. Ndértim fuge me katrama e llamarine | m 5.9
6 inoks t=1.5 mm ne trotuare
D.2.2. | An22 Guardrail H2 anesore per ure me 2 | m 26.8
V; vale ne 1 anethandrail W5 +

aksesoret
Lx2.2, | 3617 F V bordura betoni 18x20 cm m 26.6
8
D.2.2. | 3.620 Trotuar me pllaka betoni 6cm m’ 239
9 mod.
D.2.2. |3.182/a | Shtresé granili t=4cm nen pllakat e | m* |23.9
10 mod. trotuarit
D22, |23519 F V tub pér instalime @ 90 mm m 80.4
11
22 | 2520 F V tub drenazhi @ 110 mm m 4.0
12

Shuma D2 (pér 1 urg)

Shuma D2 (pér 3 ura)

D3

| Tombinot Kuti
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D3.1

Tombino Kuti (2.3x1.25)m (km 1.572.31, ki 2+770.66, ki 3+981.67)

D.3.1. |3.118/b | Germim dheu me ekskavator 2.0 m?, | m’ 130.0
1 ne kanale gjeresi > 2 m, prani uji ~
2m, kategoria IV, me shk ne mjet

D.3.1. | 3.183/a | Shtrese zhavor lumi t=10cm m” 44.0
2

D.3.1. | An-8 Mbushje me ¢akéll m’ 26.6
3

D.3.1. |3.240 Struktura monolite betoni C 12/15 pér | m’ 5.2
4 shtresa nén themel

D.3.1. | 3.247 Struktura monolite betoni me cakell C | m’ 36.0
5 25/30

D.J3.1. | 3.289 F V ¢elik armimi pér beton BS00C ton 3.5
6

D.3.1. | An.18 Guardrail H2 anesore per ure me 2 | m 10.0
7 valez. ne 1 ane, W4 + aksesoret

D.3.1. | 3.626 Hidroizolim me emulsion, 2 katrama | m* 18.4
8 + 3 duar bitum te soletes

D31, | 23519 Tuba PVC @= 90 mm per drenazhim | m 2.0
9

Shuma D3.1 (pér 1 tombino)

Shuma D3.1 (pér 3 tombino)
'D3.2 | Tombino Kuti (2.0x2.0)m (km 2+180.49, km 3.543.43)

D.3.2. |3.118/b | Germim dheu me ekskavator 2.0 m?, |m’ | 150.0
1 ne kanale gjeresi > 2 m, prani uji ~
2m, kategoria IV, me shk ne mjet

D.3.2. |3.183/a | Shtrese zhavor lumi t=10cm m® 410
2

D.3.2. | An-8 Mbushje me ¢akéll m’ 26.6
3

D.3.2. | 3.240 Struktura monolite betoni C 12/15 pér | m’ 3.0
4 shtresa nén themel

D32 | 3243 Struktura monolite betoni C 16/20 m’ 1.4
5

D.3.2. | 3.247 Struktura monolite betoni me ¢akell C | m’ 43.0
6 25/30

D.3.2. | 3.289 F V ¢elik armimi pér beton B500C ton 3.7
7

D.3.2. | An.18 Guardrail H2 anesore per ure me 2 | m 10.0
8 valez. ne 1 ane, W4 + aksesoret

D.32. [3.626 | Hidroizolim me emulsion, 2 katrama | m* | 16.0
9 + 3 duar bitum te soletes

D32, | 23819 Tuba PVC ©@= 90 mm per drenazhim | m 2.0
10

Shuma D3.2 (pér 1 tombino)

Shuma D3.2 (pér 2
tombino)

Shuma D3

Shuma D




E SISTEMI I UJITJES
E1l Nyja 1
E.l.l 3.59/a Gérmim themel i veguar, gropa sip. | m’ 30.0
10-30 m?, toké té buté me h=1.5m
E.1.2 [ 3.158/5 | Transport dheu me auto deri 5.0km |m’ |30.0
a
E.13 | An-8 Mbushje me ¢akéll m’ 4.3
E.1.4 | And47 F.V. tuba perfshi pjeset speciale me | ton 1,9
saldim me llamarine te zeze te
kalandruar te vendosur ne estakada
=600
E.l5 | An F.V Porta Metalike 40x60 cm copé | 1.0
E.1.6 | An F.V Porta Metalike 60x60 cm copé | 1.0
E.l.% |.An F.V Porta Metalike 25x25 cm copé | 1.0
E.1.8 |3.183/a | Shtrese zhavor lumi t=10cm m’  [200
E.19 |3.240 Struktura monolite betoni C 12/15 pér | m’ 0.7
shtresa nén themel
E.1.10 | 3.247 Struktura monolite betoni me ¢akell C | m’ 4.6
25/30
E.1.11 | 3.289 F V gelik armimi pér beton B500C ton 0.7
Shuma E1
1E2 Nyja2 B A ——— — e -
E2.1 |3.59/a | Gérmim themel i veguar, gropa sip. | m’ 32.0
10-30m?, toké t&¢ buté me hi=1.5m
E.22 | 3.158/5 | Transport dheu me auto deri 5.0 km m’ 32.0
a
E23 | An-8 Mbushje me gakéll m’ 9.5
E24 | An47 F.V. tuba perfshi pjeset speciale me | ton 0.7
saldim me llamarine te zeze te
kalandruar te vendosur ne estakada
+p600
E2.5 | An F.V Porta Metalike 80x80 cm copé | 1.0
E2.6 | An F.V Porta Metalike 50x60 cm copé | 1.0
E.2.7 | 3.183/a | Shtrese zhavor lumi t=10cm m’ 5.0
E2.8 |3.240 Struktura monolite betoni C 12/15 pér | m’ 0.5
shtresa nén themel
E2.9 |3.247 Struktura monolite betoni me ¢akell C | m’ 7.6
25/30
B.2.10 |3.289 F V ¢elik armimi pér beton BS00C ton 1.5
Shuma E2
E3 Nyja 3
E.3.] 3.59/a Gérmim themel i veguar, gropa sip. | m’ 33.0
10-30 m?, toké té buté me h=1.5 m
E.3.2 |3.158/5 | Transport dheu me auto deri 5.0km | m® | 33.0
a
E33 | An47 F.V. tuba perfshi pjeset speciale me | ton 1.9
saldim me llamarine te zeze te
kalandruar te vendosur ne estakada
=600
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E34 | An F.V Porta Metalike 40x60 cm copé¢ | 1.0

E3.5 | An F.V Porta Metalike 60x60 cm copé | 1.0

E3.6 | An F.V Porta Metalike 25x25 cm copé | 1.0

E3.7 | An-8 Mbushje me gakéll m’ 6.7

E.3.8 |3.183/a | Shtrese zhavor lumi t=10cm m’ | 18.0

E.3.9 |3.240 Struktura monolite betoni C 12/15 pér | m’ 1.1
shtresa nén themel

E.3.10 | 3.247 Struktura monolite betoni me ¢akell C | m’ 4.3
25/30

E:3.11 | 3289 F V gelik armimi pér beton B500C ton 0.6

Shuma E3 (pér 1 nyje)

Shuma E3 (pér 2 nyje)

E4 Nyja 4

E4.1 |3.59/a Gérmim themel i veguar, gropa sip. | m’ 10.0
10-30 m?, toké té buté me h=1.5m

E.42 | 3.158/5 | Transport dheu me auto deri 5.0 km m’ 10.0

a

E43 | An-8 Mbushje me gakéll m’ 6.0

E.4.4 |3.183/a | Shtrese zhavor lumi t=10cm m’  [10.0

E.4.5 3240 | Struktura monolite betoni C 12/15 pér | m®> | 1.0
shtresa nén themel

E46 | An | F.V Porta Metalike 80x80 cm 1LE -

E.4.7 |3.247 Struktura monolite betoni me ¢akell C | m’ 13.0
25/30

E.48 |3.289 F V ¢elik armimi pér beton B500C ton 0.5

Shuma E4

ES Nyja 5

E.5.1 |3.59/a Gérmim themel i veguar, gropa sip. | m’ 10.0
10-30 m?, toké té buté me h=1.5m

E.5.2 | 3.158/5 | Transport dheu me auto deri 5.0km |[m’ | 10.0

a

E.53 | An-8 Mbushje me ¢akéll m’ 6.0

E.5.4 |3.183/a | Shtrese zhavor lumi t=10cm m’ 10.0

E5.5 |3.240 Struktura monolite betoni C 12/15 pér | m’ 1.0
shtresa nén themel

E5.6 | An F.V Porta Metalike 80x80 cm 1.0

E3.F 3247 Struktura monolite betoni me ¢akell C | m’ 13.0
25/30

E.5.8 |3.289 F V gelik armimi pér beton BS00C ton 0.5

Shuma ES

E6 Vendosja e Tubacioneve pér Kanalet Ujités dhe Kullue

E.6.1 |2.556 F.V Tub Betoni 600 mm ml 1821.0

E6.2 |2557 F.V Tub Betoni 800 mm ml 118.0

E.63 |2.56 F.V Tub Betoni 1500 mm ml 167.0

E.6.4 |3.182/a | Shtrese rere natyrore t=10cm m3 294.0

E.6.5 |3.184/b | Shtrese zhavor lumi t=40cm m3 671.0

Shuma E6

Shuma E
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F RRJETI INXHINIERIK DHE NDRICIMI
F1 Rivendosja e Rrjetit te Ujésjellésit dhe Kasetave té Sahateve Matés
E.l.1 AN-F1 | F.V e pusetés s€ sahateve t& ujit, per te | cope |7
gjitha rastet ku do te preket nga rruga.
F.1.2 | 2.491/1i | F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE | ml 84
d=125mm, t = 14.0 mm, PN 20
E.1.3 | 3.45/1 Germim kanalesh ne toke te |m3 42
zakonshme, me krahe, me seksion deri
0.75 m?
Shuma F1
F2 Zhvendosja e Shtyllave té Tensionit té Mesém TM
| 3.524 Furnizim  vendosje  shtylla  te | cope |10
centifuguara B. A. C25/30 per linja
0.4-10 kV, me traktor, ndermjetese,
NM- 9 m, 150/270/5
E.2.2 | 3.525 Furnizim  vendosje  shtylla  te [ cope |5
centifuguara B. A. C25/30 per linja
0.4-10 kV, me traktor, ndermjetese,
NT- 9 m, 190/310/5
F.2.3 | Analize | Zhvendosje shtylle te centifuguara B. | cope | 15
5 = T 01 ————— — =
F24 |L6 - | FV.Tokezimi i shtyllave centrifugale | cope |4
280 (me 2 elektroda)
F.2.5 | Analize | F.V Shtrirje e terhegje 1 fije teli | km 3.018
1.2 (percjellesa) me makineri, alumin-
celik, me seksion 50 mm?
F26 |L6 - | Tubo bashkuese ne mes te linjes per | cope |9
312 percjelles ALC te linjes ajrore
E27 |Lb - | F.V.Vendosje morseta universale ne | cope | 90
312 linje (lidhje lozankave+tzbritje)
F28 |L6 - | Kolaudim i rezisten.se tokezimit te nje | shtyll | 4
402 shtylle TM €
F29 |Lé6 - | Montim konstruksioni metalik ne | cope |2
437 shtylle (shkarkuesi )
FE2.10 | L6 - | F.V. Sharkues wventil Un = 10 kV | cope |6
179/2 In(8/20ps) = 10 kA Ilsh = 20 kA
F.2.11 | 3.569 Punime izolimi elektrik ne linja, T/U 6 | shtyll | 15
- 10 kv, izolator mbeshtetes, T/U me | e
2cope
F.2.12 | 3. 197/1 | Prishje shtrese cakulli t=15 cm me | m? 82
makineri
F.2.13 | 3.88/a Germim dheu me ekskavator goma | m? 123
0.25 m’ ne kanale gjeresi deri 2 m,
prani uji, kategoria I1I, me shk ne toke
F.2.14 | 3.25/¢c Germim me krahe seksion detyruar | m? 25
me gjeresi b > 1 m, h=1.5 m, toke e
forte.
F.2.15 | 2.37/5b | Transport dheu me auto deri ne 10 km | m? 59
F.2.16 | Analize | Transport materialesh te ndryshme | ton 3
deri 10 km
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F.2.17 | Analize | Autovinxh 5ton per materiale ore 5
F.2.18 | 3.47/1a | Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak | m* a3
elektrik, cdo 30 cm, toke e bute
F2.19 |.2:36l Shtrese rere m? 25
F.220 | L6 Shtrim kablli 20 kV XLPE 1x120 | ml 541

73/a mm?2 ne kanal
E221 |Lé Shtrim kablli 20 kV XLPE 1x120 | ml 403
73/b mm?2 ne kostruksion ne tub
F222 | L6 F.V. Shkarkues TM 10kA 20kV |cope |3
152 mbeshtetes kl1
F223 |4--3 Konstruksione te thjeshta metalike ton 0.0381
F.224 |L6-10 |F.V. Tuba metalik 3 "( Mbrojtese | cope |3
kablli ne shtylle (H=2.5m/ cope)
F.2.25 | Analize | Shtrese tulla te plota ne kanal (33 tulla | m? 41
2.286 per m2)
F.2.26 | 2.258 Nenshtrese zhavori m? 41
F.2.27 | 4.141/a | F.V. shirit sinjalizimi per kabllo 20 | ml 166
7.0 kV
F.2.28 |3.211 Shtrese  ¢akelli mbeturine kave | m? 82
t=20cm, perhapur e ngjeshur
makineri
F2291L6 Berje mufta bashkuese 1 fazore 20kV | cope |25 B
102
F.2.30 | MK- Taposja e kokave te kabllove me | cope |4
132 seksion 25 - 240 mm?2
Shuma F2
F3 Zhvendosja e Shtyllave té Tensionit té Ulét TU
F.3.1 3.521 Furnizim  vendosje  shtylla  te | cope |5
centifuguara B. A. C25/30 per linja
0.4-10 kV, me traktor, ndermjetese,
NM- 8 m, 150/256/5
F.3.2 |3.523 Furnizim  vendosje  shtylla  te | cope |5
centifuguara B. A. C25/30 per linja
0.4-10 kV, me traktor, ndrmjetese,
NM- 8 m, 190/297/5
F.3.3 | Analize | Zhvendosje shtylle te centifuguara B. | cope |31
Ll A. per linja TU
F34 |L6 FV.Tokezimi i shtyllave centrifugale | cope | 10
280 (me 2 elektroda)
F.3.5 | Analize | F.V Shtrirje e terheqje 1 fije teli | km 4
1.2 (percjellesa) me makineri, alumin-
celik, me seksion 50 mm?
F36 | L6 Tubo bashkuese ne mes te linjes per | cope | 1
312 percjelles ALC te linjes ajrore
F3.7 |LB F.V.Vendosje morseta universale ne | cope | 123
1 linje (lidhje lozankave+zbritje)
F38 |Lb Kolaudim i rezisten.se tokezimit te nje | shtyll | 10
402 shtylle TM e
Shuma F3
F4 | Sistemi i Ndri¢imit té Trotuareve
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F.42 | An-E3 | FV pusete plastike 40x40x40, kapak | cope | 90
te forte RIC 1084+1086 perfshire
plintin e fiksimit t& shtyllés elektrike,
tubi i brinjézuar 200mm
F.43 | MK- F.V Kabell FG160R16 4X6 mm? ml 156
96/d
| Shuma F4
Shuma F
SHUMA B02
B03 "SISTEMIM ASFALTIM I RRUGES FIERI I RI - KASHTEBARDHE" 1.=5.48 km
A PUNIME PRISHJE
Al Punime Prishje
A.1.1 | 2.426/2 | Prishje mur blloge betoni m’ 240.0
A.1.2 |2.426/7 | Prishje kollona, trare b/a (avllite e | m’ 10.0
banesave)
Al3 |37 Shkulje rrenjeve bimeve te vogla m’ 200.0
Al4 |33 Prerje e sistemim pemésh @& 10 - 20 | copé | 58.0
cm
A.1.5 |237/1b | Transport materiale ndertimi, dheu me | m’ 250.0
auto deri 6.0 km (pas prishjeve te
objekteve per lirimin e sheshit te
ndertimit)
A.1.6 | An-Al | Ndertime murature betoni te armuar | m 593.0
(sic eshte detajuar ne vizatimin e
terthoreve tip) derine lartesine 60cm
mbi trotuar dhe rrjeten 1 m mbi koken
e murit, tub 60x2.0mm i xinguar cdo
1.5 per fiksimin e rrjetit te telit.
Punimet perfshine gerrmimin,
punimet per ndertimin e kolonave dhe
instalimin e portave, lidhjet me muret
ekzistuese dhe pusetat per ujitje sipas
rasteve.
Shuma A
B PUNIME DHERASH
B1 Punime Dherash
B.1.1 3.118/b | Germim dheu me ekskavator 2.0 m3, m’ 11000.
ne kanale gjeresi > 2 m, prani uji ~ 0
2m, kategoria IV, me shk ne mjet
B.1.2 3.116/b | Germim dheu me ekskavator 2.0 m?, | m’ 1700.0
ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak,
kategoria IV, me shk ne mjet (Heqgja e
shtreses vegjetale, min S0cm).
B.1.3 | 3.45/1 Germim kanalesh ne toke te|m’ 593.0
zakonshme, me krahe, me seksion deri
0:75:m®
B.1.4 | An.164/ | Mbushje me cakell e gur gurore te | m’ 16784.
Ib mod. | sjelle karriera ne trupin e rruges, 5
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perhapur e ngjeshur me makineri
B.1.5 | An.164/ | Mbushje me cakell e gur gurore te 190.0
1bmod. | sjelle karriera ne trupin e rruges,
perhapur ¢ ngjeshur me makineri per
rakordimin ¢ hyrjeve te banesave.
B.1.6 | 3.158/5 | Transport dheu me auto deri 5.0 km 13295,
a 0
Shuma B
C PUNIME NE TRUP TE RRUGES
C1 Punime Shtresash, Afaltimi dhe Trotuari
C.1.1 | 3.224/1 | Shtrese asfaltobetoni me granil guri 28100.
kave, 3cm, me makineri 0
C.1.2 [3.222/1 | Shtrese binderi me granil gur 28100.
kave,5¢cm,me makineri 0
C.1.3 | 3.212/d | Shtrese stabilizant t=20cm 30300.
0
C.1.4 |3.212/b | Shtrese stabilizant t=10cm  per 5124.0
bankinen
C.1.5 |3.211 Shtrese  ¢akelli mbeturine kave 32500.
mod. t=20cm, perhapur e ngjeshur 0
makineri
.16 | 3212 Shtrese cakelli (2 x t=15cm), perhapur 28630.
e ngjeshur me makineri 0
C.1LT | 3212 Profilim me cakell mesatarisht 15cm, 20500.
perhapur e ngjeshur me makineri 0
C.1.8 | An-31 F.V. Gjeotekstii me rezistence ne 46459.
terhegje >12 kN/m, zgjatim ne keputje 0
>50% dhe absorvim energjie >
4.4KJ/m’
C.1.9 |3.618 F.V. bordura betoni te parapregatitura 740.0
mod. 20x30cm  C30/37 me permbajtje
kuarci
C.1.10 | 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 per 6.6
bordurat
C.1.10 | 3.240 Struktura monolite betoni C 12/15 per 72.0
bordurat
C.1.11 | 3.620 Trotuar me pllaka betoni 6cm 1221.0
mod.
C.1.12 | 3.182/a | Shtresé¢ granili t=4cm nen pllakat e 1221.0
mod. trotuarit
C.1.13 | 3.183/b | Shtrese zhavor lumi t=20cm per 1221.0
trotuarin
Shuma C1
C2 Punime Shtresash dhe Asfaltimi pér Lidhjet me Rrugét Dytésore
C2.1 |3.224/1 | Shtrese asfaltobetoni me granil guri | m* 1220.0
kave, 3cm, me makineri
C.2.2 |3.222/1 | Shtrese binderi me granil gur 1220.0
kave,5¢cm,me makineri
C.2.3 | 3.212/c | Shtrese stabilizant t=15cm 1450.0
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C.24 | 3.211 Shtrese  ¢akelli mbeturine kave | m 1500.0
mod. t=20cm, perhapur e ngjeshur

makineri

Shuma C2

3 Sinjalistika

C3.1 | An48 Tabele katrore normal me A=60 copé¢ |30.0

C.3.2 | An97 Tabela tetekendore normal me A-B, | copé | 42.0
90-30

C.3.3 | Anl00 | Tabele rrethi "detyrim" normal me D | copé | 16.0
=60

C.3.4 | Anl03 | Tabele rrethi "ndalim" normal me D = | copg¢ | 12.0
60

C.3.5 | Anl06 | Tabela trekendore normal me A =90 | copé | 20.0

C3.6 | An52 Tabele drejtkéndore (tregimi)(AxB) | copé | 5.0
normal 90x135

C.3.7 | Anl20 | Pervijues kthese e ngushte ose e |copé |4.0
forte(ne forme T)

C3.8 | Anl Guardrail- N2 anesore me 2 valez. ne | ml 660.0
1 ane , W2 + aksesor

C3.9 |Anl42 |Boje bikomponente (sprajt) per | m’ 300.0
Vijezime per ishuj trafiku, vija te
bardha etj.

C3.10 | An142 | Bikomponente (sprajt). Vijezim shirita | m” | 2465.0
gjatesor dhe anesor me gjeresi 12cm,
15 cm, 30cm te vazhduar dhe te
nderprere sipas vizatimeve.

Shuma C3

Shuma C

D VEPRAT E ARTIT DHE STRUKTURAT

D1 Uré me Soletone L.=6.6 m (km 1+557.72, km 2+119.03)

D.1.1 | Nénstruktura

D.1.1. | 3.59/a Gérmim themel i veguar, gropa sip. m’ 470.0

| 10-30 m?, toké té buté me h=1.5 m

D.1.1. | 3.158/5 | Transport dheu me auto deri 5.0 km m’ 470.0

2 a

D.I.1. | 3240 | Struktura monolite betoni C 12/15 pér | m> | 22.3

3 shtresa nén themel

D.1.1. | 3.184/a | Shtrese zhavor lumi t=30cm m’ 9%9.0

4

D.1.1. | 3.352 Mbushje me gur kave nén themel m’ 49.5

5

D.1.1. | 3.248 Struktura monolite betoni me cakell [ m’ 81.3

6 (C30/37 (ballet)

D.1.1. | 3.248 Struktura monolite betoni me ¢akell | m’ 9.6

7 C25/30 (soletat rakoduese)

D.1.1. | 3.289 F V ¢elik armimi pér beton B500C ton 10.4

8

D.1.1. | An-8 Mbushje me gakéll pas balleve m’ 187.0

9
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D.1.2 | Mbistruktura
D.1.2. | 3248 | Struktura betoni me ¢akell C 30/37 |m’ [27.3
1 pér mbistrukturén (soleta dhe soletone

te parapergatitur)
D:lZ. | 3289 F V ¢elik armimi pér beton BS00C ton 4.2
2
D.1.2. | An. F V elastrometrike 200x250x30 mm copé | 36.0
g
D.1.2. | 3.626 H / Izolim me emulsion, 2 K. Katr. | m* 59.1
4 importi cilésia 1
D.1.2. | An. F. V. fugé zgjerimi elastomerike e | m 12.0
5 armuar me zhvendosje totale 30mm
D.1.2. | An. Ndértim fuge me katrama e llamarine | m 5.9
6 inoks t=1.5 mm ne trotuare
D.1.2. | An22 Guardrail H2 anesore per ure me 2 | m 21.0
7 vale ne 1 anethandrail WS+

aksesoret
D.1.2. | 3.617 F V bordura betoni 18x20 cm m 20.9
8
D.1.2. | 3.620 Trotuar me pllaka betoni 6cm m’ 18.8
9 mod.
D.1.2. |3.182/a | Shtresé granili t=4cm nen pllakat e | m” 18.8
10 mod. trotuarit
D.1.2. |2.519 F V tub pér instalime © 90 mm m 63.0
I'T
D.1.2. | 2.520 F V tub drenazhi @ 110 mm m 4.0
12
Shuma D1 (pér 1 uré)
Shuma D1 (pér 2 ura)
D2 Uré me Soletone L=15.0 m (km 3+403.22)
D.2.1 | Nénstruktura
D.2.1. | 3.59/a Gérmim themel i veguar, gropa sip. | m’ 1050.0
1 10-30 m?, toké té buté me h=1.5m
D.2.1. | 3.158/5 | Transport dheu me auto deri 5.0 km m’ 1050.0
2 a
D.2.1. |3.240 | Struktura monolite betoni C 12/15 pér | m’ | 33.5
3 shtresa nén themel
D.2.1. | 3.184/a | Shtrese zhavor lumi t=30cm m” 143.0
4
B.3.}. | 8.382 Mbushje me gur kave nén themel m’ 72.0
3
D.2.1. | 3.248 Struktura monolite betoni me gakell | m’ 186.0
6 C30/37 (ballet)
D.2.1. | 3.248 Struktura monolite betoni me ¢akell | m’ 112
7 C25/30 (soletat rakoduese)
D2.1. | 3.289 F V ¢elik armimi pér beton B500C ton 237
8
D.2.1. | An-8 Mbushje me gakéll pas balleve m’ 645.0
9
D.2.2 | Mbistruktura
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D.2.2. | 3.248 Struktura betoni me g¢akell C 30/37 | m 98.6
1 pér mbistrukturén (soleta dhe soletone

te parapergatitur)
D.22. |3.289 F V gelik armimi pér beton BS00C ton 13.7
2
D.22. | An. F V elastrometrike 200x250x41 mm copé | 36.0
3
D22 | 3626 H / Izolim me emulsion, 2 K. Katr. | m* 135.0
4 Amporti cilésia |
D22, |4 F. V. fugé zgjerimi elastomerike e | m 12.0
5 armuar me zhvendosje totale S0mm
D.2.2. | An. Ndértim fuge me katrama e llamarine | m 5.9
6 inoks t=1.5 mm ne trotuare
D.2.2. | An22 Guardrail H2 anesore per ure me 2 | m 42.6
7 vale ne 1 anethandrail W5+

aksesoret
D22, |3617 F V bordura betoni 18x20 cm m 42.4
8
D.2.2. |3.620 Trotuar me pllaka betoni 6cm m’ 38.2
9 mod.
D.2.2. |3.182/a | Shtresé granili t=4cm nen pllakat e | m” 38.2
10 mod. trotuarit
Baad 12519 F V tub pér instalime @ 90 mm m 128.0
11
P22 —2520 F-V-tubdrenazhi @110 mm I 80
12
Shuma D2
D3 Tombinot
D3.1 Tombino Rrethore
D.3.1. | 3.118/b | Germim dheu me ekskavator 2.0 m?, | m’ 550.0
1 ne kanale gjeresi > 2 m, prani uji ~

2m, kategoria IV, me shk ne mjet
D.3.1. | 3.183/a | Shtrese zhavor lumi t=10cm m’ 380.0
2
D.3.1. | 3.366 Tombino me tuba betoni @ 800, mbi | m 8.0
3 shtrese betoni
D.3.1. | 3.367 Tombino me tuba betoni @ 1000, | m 8.0
4 mbi shtrese betoni
D.3.1. | 3.369 Tombino me tuba betoni @ 1500, | m 16.0
5 mbi shtrese betoni
D.3.1. | 3.240 Struktura monolite betoni C 12/15 | m’ 8.4
6 (Kémish pér tubat)
DJ3.1. | 3243 Struktura monolite betoni C 16/20 m’ 3.9
7
D.3.1. | 3.245 Struktura monolite betoni C 25/30 | m’ 82.3
8 (pusetat, muret mbajtés)
D.3.1. | An-8 Mbushje me ¢akéll m’ 101.0
9
D.3.1. | 3.289 F V ¢elik armimi pér beton B500C ton 4.5
10
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D.3.1. | An.18 Guardrail H2 anesore per ure me 2 | m 40.0
11 valez. ne 1 ane ,W4 + aksesoret
D3.1. |2.519 Tuba PVC ©@= 90 mm per drenazhim | m 6.0
12
Shuma D3.1
D3.2 | Tombino Kuti (2.0x2.0)m (km 0+914.00, km 1+592.77, km 2+895.75)
D.3.2. |3.118/b | Germim dheu me ekskavator 2.0 m?, | m’ 150.0
1 ne kanale gjeresi > 2 m, prani uji ~
2m, kategoria IV, me shk ne mjet
D.3.2. | 3.183/a | Shtrese zhavor lumi t=10cm m” 41.0
2
D.3.2. | An-8 Mbushje me ¢akéll m’ 26.6
3
D.3.2. | 3.240 Struktura monolite betoni C 12/15 pér | m’ 3.0
4 shtresa nén themel
D.3.2. |3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 m’ 1.4
3
D.3.2. | 3.247 Struktura monolite betoni me cakell C | m’ 43.0
6 25/30
13.3.2. | 3.289 F V ¢elik armimi pér beton BS00C ton 3.7
7
D:3:2. [ An:18 Guardrail H2 anesore per ure me 2 | m 10.0
8 valez. ne 1 ane, W4 + aksesoret
D.3.2. | 3.626 Hidroizolim me emulsion, 2 katrama | m” 16.0
9 + 3 duar bitum te soletes
D.3.2. | 2519 Tuba PVC @= 90 mm per drenazhim | m 2.0
10
Shuma D3.2 (pér 1 tombino)
Shuma D3.2 (pér 3
tombino)
Shuma D3
Shuma D
E SISTEMI I UJITJES
E1l Nyja 6
E.1.1 3.59/a Gérmim themel i veguar, gropa sip. | m’ L3
10-30 m?, toké té buté me h=1.5m
E.1.2 | 3.158/5 | Transport dheu me auto deri 5.0 km m’ 137
a
E.1.3 | An-8 Mbushje me ¢akéll m’ 117
E.1.4 | An47 F.V. tuba perfshi pjeset speciale, me | ton 18.5
saldim me llamarine te zeze te
kalandruar te vendosur ne kanale DN
610, t=6mm.
Bl  |-An F.V. Porté metalike 60 x 60 cm copé¢ | 1.0
E.1.6 | 3.183/a | Shtrese zhavor lumi t=10cm m* 0.8
E.lF | 3240 Struktura monolite betoni C 12/15 pér | m’ 0.6
shtresa nén themel
E.1.8 |3.247 Struktura monolite betoni me cakell C | m’ 4.2

25/30
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E.19 [3289 [FV gelik armimi pér beton BSOOC  [ton | 0.4

Shuma E1

E2 Nyja 7

E2.1 |[3.59/4 | Gémim themel i veguar, gropa sip. | m’ 6.7
10-30 m?, toké té buté me h=1.5m

E.2.2 | 3.158/5 | Transport dheu me auto deri 5.0 km m’ 6.7

a

E23 | An F.V. Porté metalike 40 x 60 cm copé | 1.0

E24 | An F.V. Porté metalike 60 x 60 cm copé | 1.0

E.2.5 |3.183/a | Shtrese zhavor lumi t=10cm m’ 0.6

E2.6 |3.240 Struktura monolite betoni C 12/15 pér | m’ 6.0
shtresa nén themel

E2.7 |3.247 Struktura monolite betoni me ¢akell C | m’ 2.7
25/30

E2.8 |3.289 F V ¢elik armimi pér beton BS00C ton 0.4

Shuma E2

E3 Nyja 8

E.3.1 3.59/a Gérmim themel i veguar, gropa sip. | m’ 30.0
10-30 m?, toké té buté me h=1.5m

E.3.2 | 3.158/5 | Transport dheu me auto deri 5.0 km m’ 30.0

a

E3.3 | An47 | F.V. tuba perfshi pjeset speciale me | ton 159
saldim me llamarine te =zeze te
kalandruar—te—vendosur ne estakada
+p600

E34 | An F.V. Porté metalike 50 x 60 cm copé | 2.0

E3.5 | An-8 Mbushje me ¢akéll m’ 12.0

E.3.6 |3.183/a | Shtrese zhavor lumi t=10cm m° |12

E3.7 |3.240 Struktura monolite betoni C 12/15 pér | m’ 1.0
shtresa nén themel

E3.8 |3.247 Struktura monolite betoni me ¢akell C | m’ 9.0
25/30

E3.9 [3.289 F V ¢elik armimi pér beton BS00C ton |0.8

Shuma E3

E4 Vendosja e Tubacioneve pér Kanalet Ujités dhe Kullues

E4.2 | 2357 F.V Tub Betoni 800 mm ml 120.0

E.4.4 | 3.182/a | Shtrese rere natyrore t=10cm m3 21.0

E.4.5 | 3.184/b | Shtrese zhavor lumi t=40cm m3 330

Shuma E4

Shuma E

F RRJETI INXHINIERIK DHE NDRICIMI

F1 Rivendosja e Rrjetit te Ujésjellésit dhe Kasetave té Sahateve Matés

E.1,1 An-F1 F.V e pusetés s& sahateve t€ ujit, perte | cope |5
gjitha rastet ku do te preket nga rruga.

F.1.2 ]2491/1i | F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE | ml 60
d=125mm, t = 14.0 mm, PN 20

F.1.3 3.45/1 Germim  kanalesh ne toke te | m3 30
zakonshme, me krahe, me seksion deri
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0.75 m?
Shuma F1
F2 Zhvendosja e Shtyllave té Tensionit té Mesém TM
F2.1 3.524 Furnizim  vendosje  shtylla  te | cope |3
centifuguara B. A. C25/30 per linja
0.4-10 kV, me traktor, ndermjetese,
NM- 9 m, 150/270/5
FZ.2 3525 Furnizim  vendosje  shtylla  te | cope |2
centifuguara B. A. C25/30 per linja
0.4-10 kV, me traktor, ndermjetese,
NT- 9 m, 190/310/5
F2.3 Analize | Zhvendosje shtylle te centifuguara B. | cope | 17
1.3 A. per linja T™M
F2.4 L6 - | FV.Tokezimi i shtyllave centrifugale | cope |4
280 (me 2 elektroda)
F2.5 Analize | F.V Shtrirje e terheqje 1 fije teli | km 327
1.2 (percjellesa) me makineri, alumin-
celik, me seksion 50 mm?
F2.6 L6 - | Tubo bashkuese ne mes te linjes per | cope | 10
312 percjelles ALC te linjes ajrore
F2.7 L6 F.V.Vendosje morseta universale ne | cope | 66
312 linje (lidhje lozankavetzbritje)
F2.8 L6 Kolaudim i rezisten.se tokezimit te nje | shtyll | 4
402 shtylle TM €
Shuma F2
F3 Zhvendosja e Shtyllave té Tensionit té Ulét TU
Fa.l 3.521 Furnizim  vendosje  shtylla  te | cope |2
centifuguara B. A. C25/30 per linja
0.4-10 kV, me traktor, ndermjetese,
NM- 8 m, 150/256/5
F3.2 3.523 Furnizim  vendosje  shtylla  te | cope |2
centifuguara B. A. C25/30 per linja
0.4-10 kV, me traktor, ndrmjetese,
NM- 8 m, 190/297/5
F3.3 Analize | Zhvendosje shtylle te centifuguara B. | cope |7
1.1 A. per linja TU
F3.4 L6 FV.Tokezimi i shtyllave centrifugale | cope |2
280 (me 2 elektroda)
F3.5 Analize | F.V Shtrirje e terheqje 1 fije teli | km 0.9
1.2 (percjellesa) me makineri, alumin-
celik, me seksion 50 mm?
F3.6 L6 Tubo bashkuese ne mes te linjes per | cope | 0.006
312 percjelles ALC te linjes ajrore
F3.7 L6 F.V.Vendosje morseta universale ne | cope |33
312 linje (lidhje lozankave+tzbritje)
F3.8 L6 Kolaudim i rezisten.se tokezimit te nje | shtyll | 2
402 shtylle TM e
Shuma F3
F4 | Sistemi i Ndri¢imit té Trotuareve
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F4.2 An-E3 | FV pusete plastike 40x40x40, kapak | cope |35
te forte RIC 1084+1086 perfshire
plintin e fiksimit té shtyllés elektrike,

. tubi 1 brinjézuar 200mm

F4.3 An- Tub korrogat me dy shtresa DN 75mm | ml 700

Shuma F4

Shuma F

SHUMA B03

SHUMA B01-B03

FOND REZERVE 5%
SHUMA

T.V.SH. 20%
VLERA TOTALE

Afati per dorezimin dhe hapjen e ofertave ndryshon si me poshte:

Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje ishte: Data: 09.07.2018 Ora: 10.00.

—Afati-kohor-pér-dorézimin-e-ofertave-ose kérkesave pér-pjesémarrje-behet: Data:15:07.2018Ora:

10.00.

Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje ishte: Data: 09.07.2018 Ora: 10.00.

Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje behet: Data: 15.07.2018 Ora: 10.00.

Njesia e Prokurimit
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